А Р Х И В Н О Е  У П Р А В Л Е Н И Е
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

ПРИКАЗ
№ 5от 13 апреля 2017 года

О предоставлении информации о среднемесячной заработной плате
директора, заместителя директора и главного бухгалтера

государственного казенного учреждения «Ленинградский областной
государственный архив в г. Выборге» для размещения

в и н ф о р м а ц и о н н о -т ел ек о м м у н и к а ц и о н н о й  сети  « И н т ер н ет »
на официальном сайте Архивного управления Ленинградской области

В соответствии с Порядком размещения информации о среднемесячной

заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров

Территориального фонда обязательного медицинского страхования

Ленинградской области, государственных учреждений Ленинградской

области и государственных унитарных предприятий Ленинградской области,

утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области

от 13 марта 2017 года № 56,
1. Директору государственного казенного учреждения «Ленинградский

областной государственный архив в г. Выборге» представлять в Архивное

управления Ленинградской области информацию о рассчитываемой

за г^рядярный год среднемесячной зарплате директора, заместителя

директора и главного бухгалтера государственного казенного учреждения

«Ленинградский областной государственный архив в г. Выборге» в срок

не позднее 1 мая года, следующего за отчетным.
2. Отделу организационно-правового обеспечения, бюджетного

планирования и отчетности Архивного управления Ленинградской области

обеспечить размещение информации, предусмотренной пунктом 1

настоящего приказа, в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте Архивного управления Ленинградской

области в срок не позднее 15 мая года, следующего за отчетным.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 1 января 2017 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления А. Савченко